

Гуманитарлық және әлеуметтік ғылымдар факультетінің 2024-2025 оқу жылына арналған
САПА МАҚСАТТАРЫ

Мақсат атауы	Мақсат мазмұны	Критерийлер (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
Басқару	1. Функциялар мен өкілеттіктерді тиімді беру негізінде факультетті басқару; 2. Еңбек тәртібінің сақталуын қамтамасыз ету; 3. Факультеттің тұрақты, жоғары сабап қарнын қамтамасыз ету.	- деқанат қызметкерлері мен факультет арасында өкілеттіктерді тиімді беру; - білімділікті арттыру курсының нәтижесінде оқу 30%; - Еңбек тәртібін 100% сақтау.
Оқу	1. Заманауи білім беру технологияларын енгізу негізінде, сондай-ақ нарықтық жағдайлар мен білім беру қызметтерін тұтынушылардың талаптарын ескере отырып, білім беру үдерісінің сапа деңгейін қамтамасыз ету; 2. Оқу процесін ұйымдастырудың креативтік-модульдік жүйесін кезең-кезеңімен енгізуді жүзеге асыру; 3. Ресей және шетелдік ЖОО-мен ықпалдастық шеңберінде студенттер мен оқытушылардың ЖОО аралық академиялық ұтқырлығын жүзеге асыру 1. Әдістемелік қамтамасыз ету сапасының деңгейін арттыру; оқу процесі Қазақстан Республикасының Мемлекеттік білім беру стандартының талаптарына сәйкес; 2. Инновациялық әдістерді қолдану (оқу материалдарында көрсетілген);	- оқу-әдістемелік әлеуметтерді басқару шығаруына сәйкес 40 оқулық шығару; - ғылыми-әдістемелік семинарларда әрбір кейфедері оқытушысының бағалықсымен бағалында жүзеге; - мемлекеттік тілдегі оқу-әдістемелік әлеуметтерді басқару шығаруы 15%-ға арттыру; - ұзақ мерзімді шарттар негізінде траекторияның барлық түрлерін ұйымдастыру; - білімділікті талаптарына сәйкес мемлекеттік жалғыз мыңдеггі білім беру стандартының бағалық және бейнелік пәндер бойынша ғылым докторы, ғылым кандидаты, философия докторы (PhD), ғылым докторы ғылым және академиялық дәрежелері бар оқытушылардың үлесі салмағын арттыру; білім беру қызметін диверсификация (факультеттегі мамандықтар бойынша орташа деңгейі кезінде 52%); - мәдени іс-шараларды, кәсіпқандылық шараларын ұйымдастыру; - факультет пен университеттің мәдени, қоғамдық және спорттық іс-шараларына қатысу үшін факультет студенттерін кезінде 80%-ын қамту.
Ғылыми	1. Педагогикалық кадрлардың ғылыми-педагогикалық білімділігі деңгейін арттыру арқылы ғылыми және ғылыми дәрежелері мен атақтары бар оқытушылардың үлесі салмағын арттыру негізінде; 2. Педагогикалық ұжым мен студенттердің ғылыми-зерттеу әлеуетін жүзеге асыруды қамтамасыз ету.	- мәдени іс-шараларды, кәсіпқандылық шараларын ұйымдастыру; - факультет пен университеттің мәдени, қоғамдық және спорттық іс-шараларына қатысу үшін факультет студенттерін кезінде 80%-ын қамту.
Тәрбиелік	1. Оқу-жөнеуші үдерісті жетілдіру; студенттердің бойында жалпыхалмақтық, ұлттық-мәдени және патриоттық құндылықтарға сәйкес келетін қасиеттерді қалыптастыру және дамыту негізінде студенттердің факультет пен университеттің қоғамдық өміріне қатысуын өсіруі арттыру; 2. Жетілдірілген әлеуметтік қорғауды қамтамасыз ету.	- мәдени іс-шараларды, кәсіпқандылық шараларын ұйымдастыру; - факультет пен университеттің мәдени, қоғамдық және спорттық іс-шараларына қатысу үшін факультет студенттерін кезінде 80%-ын қамту.
Экономикалық	1. Материалдық-техникалық бағаны дәмдіту; оқу үдерісін заманауи құрал-жабдықтармен және компьютерлік технологиялармен; факультет мамандықтары бойынша оқу-әдістемелік әлеуметтермен қамтамасыз ету.	қалыптасқан оқыту әдістерін, интерактивті сабақтарды сапалы қамтамасыз ету үшін техникалық құралдарды беру тұрады отырып; тиімді бағдарламалық және техникалық қосымшаларды бар 1 интерактивті тақта
Маркетинг және кәсіптік бағдар жұмысы	1. Қабілдау комиссиясының жұмыс істеу кезеңінде кәсіптік бағдар беру жұмыстарының, жарнамалық-информациялық іс-шаралардың нысандары мен әдістерін жетілдіру негізінде факультет мамандықтарына түсушілер санын арттыруды қамтамасыз ету.	- өткен оқу жылындағы талапкерлер санымен салыстырғанда талапкерлер санының 5%-ға өсуін қамтамасыз ету; - Панділар қолданысындағы 5 мектеп пен колледжде кәсіптік бағдар беру жұмысын жүзеге асыру.

Факультет кеңесінің отырысында талқыланып, бекітілді. №1 2024 ж. 20 ж.

Декан  Бегімтаев А.И. «_» _____ 20__ ж.

